
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado no Mural da PROGESP 

em:     / 10 /2018. 

1

 

 

 

Edital nº 128/2018-PROGESP                                     Boa Vista – RR, de 01 de outubro de 2018. 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público a alteração da Banca Examinadora de Química do Concurso Público, para 

provimento do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – EBTT, objeto do 

Edital nº 93/2018 de 05 de julho de 2018, publicado no D.O.U. em 06 de julho de 2018, seção 03, 

conforme abaixo 

 

 

Quadro 03 - Química 

NOME TITULAÇÃO IFES FUNÇÃO 

Daniela Cavalcante dos Santos Campos Doutora UFRR Presidente 

Ana Maria Henriques Moniz Mestre SEED Membro 

Ricardo Penha Moreno Mestre UFRR Membro 

Mirla Janaina Augusta Cidade  Doutora UFRR Suplente 

Francisco dos Santos Panero Mestre UFRR Suplente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carlos Alberto Marinho Cirino 
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

 


